
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 NR XXXIII/289/2022 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych Rady Gminy Radomyśl nad 
Sanem 

Na podstawie art.25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2022.559 t.j.), art. 18 ustawy o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw  (Dz.U.2021.1834) oraz § 

3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  27 października  2021  r.  w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U.2021.1974) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. Ustala się dietę miesięczną dla radnych Rady Gminy w następujących 

wysokościach: 

1) wiceprzewodniczący Rady Gminy 1 000,00 zł. 

2) przewodniczący komisji 950,00 zł. 

3) radny 900,00 zł. 

2. Wysokość diety ulega obniżeniu za każdą nieobecność na sesji Rady Gminy o  20 %  i  

za każdą nieobecność na  posiedzeniu komisji, której są członkami o 20 %. 

3. Postanowienia ust. 2 nie mają zastosowania, jeśli nieobecność radnego jest 

spowodowana wykonywaniem innych obowiązków wynikających ze sprawowania  mandatu 

radnego. 

4. W sytuacji niewykonywania obowiązków radnego przez okres dłuższy niż miesiąc (np. 

z powodu wyjazdu za granicę, zwolnienia lekarskiego) dieta nie przysługuje. 

5. W przypadku zmiany w trakcie danego miesiąca funkcji pełnionej przez radnego, 

wysokość diety ustala się proporcjonalnie do okresu sprawowania tej funkcji w danym 

miesiącu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Tracą moc następujące uchwały: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927BAD49-0E9D-40C3-9501-66920100FC3D. Podpisany Strona 1



1) Uchwała Nr XXVIII/240/2021 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 listopada                             

2021 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla wiceprzewodniczącego                                 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem. 

2) Uchwała Nr XXVIII/241/2021 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 30 listopada                             

2021 roku w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 927BAD49-0E9D-40C3-9501-66920100FC3D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4


